

سارقان خشن دستگیر شدند

2 سارق جوان که با خشونت بیش از حد اقدام به زورگیری در روز از شهروندان می‌کردند توسط ماموران پلیس آگاهی تهران دستگیر شدند.



زورگیری از شهروندان هنگام روز

سارقان خشن دستگیر شدند

جام جم آنلاین: 2 سارق جوان که با خشونت بیش از حد اقدام به زورگیری در روز از شهروندان می‌کردند توسط ماموران پلیس آگاهی تهران دستگیر شدند.

به گزارش فارس، زن جوانی در تاریخ 21 اردیبهشت با مراجعه به کلانتری 117 جوادیه طی شکایتی اعلام کرد: امروز ساعت 16 در حوالی ترمینال جنوب، داخل خودرو تاکسی به عنوان مسافر منتظر بودم تا مسافرانم تکمیل شده و حرکت کند. در همین زمان با تلفن همراه در حال صحبت بودم که ناگهان فردی به من حمله کرد و چیزی به دستم زد - که دستم بی‌حس شد - تلفن همراهم را به زور گرفت و فرار کرد. مسافر دیگری که او هم داخل تاکسی بود سریعاً پیاده شد و خواست پسر جوان سارق را تعقیب کند که سارقان با چاقو او را تهدید کرده و متواری شدند.

با تشکیل پرونده مقدماتی و دستور سلیمانی دادیار شعبه دوم دادرسی جنایی تهران، کارآگاهان مبارزه با زورگیری پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ رسیدگی به این پرونده را آغاز کردند.

در ابتدا مالباخته و شاهدان در تحقیقات پلیسی اعلام کردند سارقان 2 نفره با یک دستگاه موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ اقدام به سرقت کردند و یک دستگاه دیگر موتور طرح هوندا کمی عقب‌تر با 2 سرنشین ایستاده و محل سرقت را نظارت می‌کردند.

چهره نگاری متهمان

از دو متهم اصلی به ویژه فرد زورگیر مهاجم چهره‌نگاری انجام شد. در این خصوص و پس از بررسی‌های بسیار فردی سابقه‌دار به نام ابوالفضل 20 ساله شناسایی شد.

از طرف دیگر با وصول شکایت‌های مشابه که در آن سارقان با یک یا 2 دستگاه موتورسیکلت اقدام به کیف‌قاپی و زورگیری از شهروندان در محدوده جنوب تهران کرده و تحقیقات نشان می‌داد که سارقان همان متهمان تحت تعقیب در سرقت گوشی از زن جوان در اطراف ترمینال هستند، لذا کارآگاهان پایگاه هفتم رسیدگی به این موضوعات را در اولویت نخست خود قرار دادند.

در ادامه، مخفیگاه متهم ابوالفضل در محدوده میدان شوش مورد شناسایی قرار گرفت. پس از این که محل به صورت شبانه‌روزی تحت نظر کارآگاهان قرار گرفته بود، در روز 9 خرداد وی در یک عملیات غافلگیرانه در حالی که قصد داشت با موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ وارد مخفیگاهش شود، شناسایی و دستگیر شد.

با انتقال متهم به پایگاه هفتم وی در ابتدا تمامی اتهامات وارده را رد کرد. اما با توجه به این که در برخی از این پرونده‌ها و در بررسی تصاویر دوربین مداربسته ادارات و بانک‌ها و نیز فروشگاه‌های محل سرقت، تصاویر متهمان مورد تأیید مالباختگان قرار گرفته بود، همچنین با حضور مالباختگان و شناسایی متهم دستگیر شده، وی به سرقت‌های گسترده در قالب زورگیری و کیف‌قاپی با همدستی چند نفر از همدستانش در مناطق جنوب تهران اعتراف کرد.

وی مدعی شد: به همراه همدستانم و از ساعت‌های قبل از ظهر تا ابتدای شب در اطراف ترمینال جنوب، بازار نازی آباد، خانی آباد، محدوده بازار، میدان بهارستان، و فروشگاه‌ها و میادین و چهارراه‌ها و غیره افرادی را که احتمال می‌دادیم اموال با ارزشی حمل می‌کنند شناسایی کرده و در فرصت مناسب به صورت کیف‌قاپی یا زورگیری از وی سرقت کرده و سریعاً با موتورسیکلت‌هایمان از آنجا دور می‌شدیم. در این سرقت‌ها اغلب به دنبال دستبند و گردنبند بودیم اما کیف و گوشی و سایر وسایل با ارزش هم سرقت می‌کردیم.

با این اعترافات و شناسایی سایر متهمان، مهران در تاریخ 9 خرداد در قهوه‌خانه‌ای در اطراف میدان شوش شناسایی و دستگیر شد.

وی پس از انتقال به پایگاه هفتم به ده‌ها سرقت به همراه ابوالفضل اعتراف کرد. در این راستا و در ادامه تحقیقات یک نفر خریدار اموال مسروقه به نام رضا شناسایی و دستگیر شد که در بازرسی از منزل این فرد تعداد 20 دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف

شد.

اعتیاد متهمان

در این پرونده دو متهم دیگر شناسایی شده‌اند و با توجه به این که این 2 نفر متوجه دستگیری همدستان خود شده بودند، از مخفیگاه خود متواری شده و کماکان تحت تعقیب پلیس آگاهی هستند. ابوالفضل و مهران دارای اعتیاد به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه هستند و انگیزه اصلی خود را از سرقت‌ها تأمین هزینه مواد مخدر اعلام کردند. همچنین هر 2 متهم دارای سوابق اتهامی و دستگیری و محکومیت و زندان در زمینه سرقت کیف‌قاپی و سرقت موتورسیکلت هستند.

سرهنگ کارآگاه علی غیاثوند رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سرقت‌های این افراد اغلب همراه با خشونت و ایجاد رعب و وحشت در روز و در انظار عمومی بوده که این رعب و وحشت بیشتر به دلیل مرعوب ساختن طعمه و عدم درگیری وی و شهروندان با این افراد صورت می‌گرفته است.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با توجه به اعترافات متهمان، بسیاری از مالباختگان تاکنون شناسایی نشده و احتمالاً در سایر مراجع قضایی و انتظامی اقدام به شکایت کرده که در این فرصت از این افراد درخواست می‌شود جهت شناسایی متهمان به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان 15 خرداد - میدان ارگ مراجعه کنند.